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605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

STARGARD

Cena 199 000 zł

Na sprzedaż słoneczna kawalerka o powierzchni 29,77m2 położona w Stargardzie na 4 piętrze.

Skład nieruchomości:
ustawna kuchnia z oknem,
przestronny pokój,
łazienka z toaletą
korytarz z szafą

Do mieszkania przynależy piwnica i prywatny parking zamykany na szlaban.

Czynsz ok 290 zł - ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie jasne, okna PCV, w pokoju panele.

Mieszkanie w wygodniej lokalizacji- blisko sklepów, przychodni, szkoły i calej infrastruktury.

Dobra oferta dla inwestorów, można od razu wynająć nieruchomość.

Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol MDN76068 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000 PLN

Cena za m2 6 685 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica AL. ŻOŁNIERZA

Powierzchnia całkowita 30 m² Powierzchnia użytkowa 30 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK
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Rok budowy 1980 Standard DOBRY,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


